UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTT- QLVHGĐ Khánh Hòa, ngày        tháng 11 năm 2024

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các

nạn nhân tử vong do tai nạn giao

thông” trên địa bàn tỉnh năm 2024.

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-BATGT ngày 30/10/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh Khánh Hòa về việc Tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày thế

giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông” trên địa bàn tỉnh

năm 2024. Theo đó, Sở Văn hóa và Thể thao được phân công là thành viên trong

Ban An toàn giao thông tỉnh, để triển khai tốt các nội dung theo chức năng, nhiệm

vụ của ngành được giao, Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các cơ quan, đơn vị

thực hiện một số nội dung như sau:

- Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức,

viên chức và người lao động của ngành về mục đích, ý nghĩa và các hoạt động

hưởng ứng “Ngày thế giới tưởng niệm các nạn nhân tử vong vì tai nạn giao thông”

năm 2024 với thông điệp “Tưởng nhớ người đi - Vì người ở lại”.

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, kế hoạch công tác chủ động tổ chức các hoạt

động tuyên truyền bằng nhiều hình thức phong phú, phù hợp với tình hình thực tế

của cơ quan, đơn vị nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cấp ủy, chính

quyền, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân về

ý nghĩa của sự kiện tưởng niệm nạn nhân tử vong do tai nạn giao thông, công tác

phổ biến pháp luật trật tự an toàn giao thông và văn hóa giao thông.

- Thời gian thực hiện: Tập trung đến ngày 24/11/2024.

- Thông điệp, khẩu hiệu tuyên truyền tại điểm c, mục 1, phần II Kế hoạch số

206/KH-BATGT ngày 30/10/2024 của Ban An toàn giao thông tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 206/KH-BATGT ngày 30/10/2024 của Ban An toàn

giao thông tỉnh).

Nơi nhận: VBĐT
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Hậu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:14:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:14:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:15:21+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tuấn Thanh<ntthanh.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:16:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!